
  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月29日

灣仔運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X
1 2B 施偉傑 M8998 培雅會 331 (1) 0 0 308 (5) 0 0 639 0 0
2 2A 何家健 M9272 警察會 313 (3) 0 0 313 (2) 0 0 626 0 0
3 3C 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 299 (10) 10 2 308 (4) 8 4 607 18 6
4 4C 胡奕林 M7530 科大會 301 (8) 9 5 306 (8) 6 3 607 15 8
5 6C 張智邦 M8374 傷協會 311 (5) 9 3 292 (9) 9 3 603 18 6
6 4D 文金星 M6107S 培雅會 294 (12) 7 2 306 (7) 7 4 600 14 6
7 5A 劉栢晞 M8710S 胡兆熾會 2008 291 (13) 3 2 309 (3) 8 2 600 11 4
8 6A 歐立成 M8583 獅子山會 312 (4) 8 2 283 (12) 6 3 595 14 5
9 1D 王洪 M8017 九龍會 304 (7) 11 1 289 (10) 9 3 593 20 4

10 3D 黎梓樂 M9267S 羅桂祥會 2008 295 (11) 4 0 284 (11) 5 0 579 9 0
11 6B 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 289 (14) 7 3 281 (13) 2 2 570 9 5
12 1A 李俊逸 M10227S 培雅會 2008 260 (17) 0 0 307 (6) 10 2 567 10 2
13 2C 張潤權 M8531S 羅桂祥會 2007 305 (6) 0 0 259 (16) 0 0 564 0 0
14 3B 陳卓男 M3900 青衣會 301 (9) 7 2 247 (18) 5 0 548 12 2
15 2D 羅冠駒 M9112 沙田會 269 (16) 0 0 277 (14) 0 0 546 0 0
16 4B 何珀悠 M8261S 星箭會 2010 271 (15) 5 1 257 (17) 4 0 528 9 1
17 4A 洪銘權 M9663S 羅桂祥會 2006 248 (18) 0 0 274 (15) 3 3 522 3 3
18 1B 林振龍 M8742 羅桂祥會 132 (19) 0 0 0 (19) 0 0 132 0 0

5C 韋一 G9957 博雅箭會 328 (2) 13 6 316 (1) 13 3 644 26 9
ABS 1C 黃錦成 M5721E 警察會 0 (20) 0 0 0 (19) 0 0 0 0 0
ABS 3A 王宗本 M9683 金信會 0 (20) 0 0 0 (19) 0 0 0 0 0
ABS 5B 袁俊銘 M9940 消防會 0 (20) 0 0 0 (19) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 9B 何圓莊 M7251S 羅桂祥會 2004 300 (2) 7 3 297 (1) 8 4 597 15 7
2 9C 簡子玲 M8765 傷協會 300 (1) 9 1 289 (3) 6 2 589 15 3
3 8A 劉盈希 M9183 卓山會 290 (3) 5 3 289 (4) 4 3 579 9 6
4 8B 陳樂琳 M8070S 真光會 2007 286 (4) 7 3 275 (5) 5 2 561 12 5
5 8C 劉健儀 M4943 獅子山會 265 (7) 6 4 294 (2) 3 0 559 9 4
6 7B 梁幸儀 M6249 西北會 272 (6) 5 0 263 (6) 3 2 535 8 2
7 9A 賴宛禎 M4885S 鳳溪會 274 (5) 1 1 245 (7) 1 1 519 2 2

ABS 7A 蔡晴慧 M8493S 心誠會 2008 0 (8) 0 0 0 (8) 0 0 0 0 0
ABS 7C 布穗萍 M8646 培雅會 0 (8) 0 0 0 (8) 0 0 0 0 0

女子複合弓中級組

賽事成績
50M 50M

男子複合弓中級組

賽事成績
50M 50M

將於下場賽事升組作賽 
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  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月29日

灣仔運動場

排位賽成績

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 施偉傑 BYE
(32)

1A
施偉傑 117
何珀悠 112
1B

1A
(17) 洪銘權 79
(16) 何珀悠 124

1B
1

施偉傑 130
王洪 127

2

(9) 王洪 BYE
(24)

2A
王洪 114

歐立成 113
2B

(25)

(8) 歐立成 BYE

1
施偉傑 123
李俊逸 122

2

(5) 張智邦 BYE
(28)

3A
張智邦 99
李俊逸 110
3B

2A
(21)

(12) 李俊逸 BYE
2B

3
李俊逸 128
胡奕林 117

4
3A

(13) 張潤權 BYE
(20)

3B
4A

張潤權 49
胡奕林 114
4B

(29)

(4) 胡奕林 BYE

1 3
李俊逸 131 施偉傑 129
何家健 123 龍文軒 118

2 4

(3) 龍文軒 BYE
(30) 冠軍 -

亞軍 -
5A 季軍 -

龍文軒 BYE 第四名 -

5B
4A

(19)

(14) 陳卓男 ABS
4B

5
龍文軒 132
文金星 124

6

(11) 施子鋒 BYE
(22)

6A
施子鋒 95
文金星 98
6B

(27)

(6) 文金星 BYE

3
龍文軒 130
何家健 127

4

(7) 劉栢晞 BYE
(26)

7A
劉栢晞 48
黎梓樂 73
7B

(23)

(10) 黎梓樂 BYE

7
黎梓樂 122
何家健 135

8
5A

(15) 羅冠駒 ABS
(18) 林振龍 ABS

5B
8A

何家健 BYE
8B

(31)

(2) 何家健 BYE

負方淘汰賽

男子複合弓中級組

施偉傑
龍文軒
李俊逸
何家健



  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月29日

灣仔運動場

排位賽成績

1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 何圓莊 BYE
(16)

9
何圓莊 BYE

10

9A
(9)

(8)

9B

5
何圓莊 128
劉健儀 127
6

(5) 劉健儀 BYE
(12)

11
劉健儀 130
陳樂琳 120

12

(13)

(4) 陳樂琳 BYE

5 7
劉健儀 104 何圓莊 128
劉盈希 135 簡子玲 120

6 8

冠軍 -
亞軍 -
季軍 -

(3) 劉盈希 BYE 第四名 -
(14)

13
劉盈希 BYE

14

(11)

(6) 梁幸儀 ABS

7
劉盈希 122
簡子玲 122*
8

(7) 賴宛禎 ABS
(10)

15

簡子玲 BYE
16

(15)

(2) 簡子玲 BYE

何圓莊
簡子玲
劉盈希
劉健儀

女子複合弓中級組

負方淘汰賽



  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月29日

灣仔運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1 施偉傑 M8998 培雅會 639 BYE 117 130 123 129
2 龍文軒 M9556S 培雅會 2005 607 BYE BYE 132 130 118

3 李俊逸 M10227S 培雅會 2008 567 BYE 110 128 122 131
4 何家健 M9272 警察會 626 BYE BYE 135 127 123
5 王洪 M8017 九龍會 593 BYE 114 127
6 黎梓樂 M9267S 羅桂祥會 2008 579 BYE 73 122
7 文金星 M6107S 培雅會 600 BYE 98 124
8 胡奕林 M7530 科大會 607 BYE 114 117

9 歐立成 M8583 獅子山會 595 BYE 113
9 何珀悠 M8261S 星箭會 2010 528 124 112
9 張智邦 M8374 傷協會 603 BYE 99
9 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 570 BYE 95
9 張潤權 M8531S 羅桂祥會 2007 564 BYE 49

9 劉栢晞 M8710S 胡兆熾會 2008 600 BYE 48
9 洪銘權 M9663S 羅桂祥會 2006 522 79
9 林振龍 M8742 羅桂祥會 132 ABS

17 陳卓男 M3900 青衣會 548 ABS
17 羅冠駒 M9112 沙田會 546 ABS

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1 何圓莊 M7251S 羅桂祥會 2004 597 BYE BYE 128 128
2 簡子玲 M8765 傷協會 589 BYE BYE 122* 120

3 劉盈希 M9183 卓山會 579 BYE BYE 122 135
5 劉健儀 M4943 獅子山會 559 BYE 130 127 104
4 陳樂琳 M8070S 真光會 2007 561 BYE 120
6 梁幸儀 M6249 西北會 535 ABS
7 賴宛禎 M4885S 鳳溪會 519 ABS

男子複合弓中級組

女子複合弓中級組
*Shoot-off 取勝


